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Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: na opracowanie dokumentacji projektowej w ramach zadania pn.: „Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 1137K  w miejscowościach Boża Wola i Jeżówka w km od 0+000 do km 3+291”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na poniższe zapytania do treści SWZ :

Pytania pierwszego Wykonawcy
Pytanie 1: 
Czy inwestycja usytuowana jest na obszarach szkód górniczych?

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że z posiadanej przez niego wiedzy przedmiotowa inwestycja nie jest usytuowana na obszarach szkód górniczych. Jednakże to w gestii Projektanta leży zweryfikowanie tych informacji. 

Pytanie 2: 
Proszę wyjaśnić jaki zakres aktualizacji (chodzi o okres 12/24/36 m-cy) Zamawiający będzie wymagał w ramach jednej nieodpłatnej aktualizacji. Czy dotyczy to wyłącznie korekt np. kosztorysów, drobnych korekt dokumentacji, czy również przedmiotowe zmiany mogą pociągać za sobą konieczność zmian uzyskanych uzgodnień, decyzji, w tym decyzji pozwolenia na budowę (decyzji ZRID)?                                                                                                                 

Odpowiedź: 
Ewentualna aktualizacja może za sobą pociągać konieczności zmiany uzyskanych uzgodnień, decyzji, w tym decyzji pozwolenia na budowę lub decyzji ZRID.
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający wyklucza opracowanie dokumentacji i uzyskanie zgłoszenia robót                             nie wymagających pozwolenia na budowę?           

Odpowiedź: 
Zamawiający wyklucza opracowanie dokumentacji i uzyskanie zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę.

Pytanie 4: 
Czy Zamawiający przewiduje uzyskanie decyzji ZRID? Jeśli tak to proszę o podanie przybliżonej ilości działek przewidzianych do podziałów?


Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje uzyskanie decyzji ZRID lub decyzji pozwolenia na budowę. Ilość działek przewidzianych do podziału jest uwarunkowana od zaproponowanej przez Projektanta rozwiązań projektowych.

Pytanie 5: 
Czy Zamawiający przewiduje płatności częściowe czy wyłącznie płatność po całkowitym zakończeniu prac projektowych?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż płatności są opisane w § 12 wzoru umowy, stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ.

Pytania drugiego Wykonawcy

Pytanie 1:
Wykonawca wnosi do Zamawiającego o wyjaśnienie zapisów Rozdziału II OPZ (zał. nr 4 do SWZ).

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pomiary natężenia ruchu mają zostać przeprowadzone przez Projektanta.

Pytanie 2: 
Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje pozyskanie od Powiatu Miechowskiego zgody na przejęcie wód z odwodnienia drogi ?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w przypadku potrzeby uzyskania zgody od Powiatu Miechowskiego na przejęcie wód z odwodnienia drogi objętej przedmiotowym opracowaniem, uzyskanie zgody będzie leżało po stronie Projektanta.

Pytanie 3: 
Wykonawca wnosi do Zamawiającego o zmniejszenie limitu kar określonego w §16 ust. 2 zał. nr 3 do SWZ (PPU) z 40% do wysokości 10% wynagrodzenia określonego w §12 ust. 1 projektu umowy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zmniejszenia limitu kar określonego w §16 ust. 2, wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ.






Pytanie 4: 
Projekt Umowy (zał. 3 do SWZ) §11 ust. 1 stanowi:

„Z chwilą przekazania Dokumentacji Projektowej, wymienionej w  § 1 Zamawiającemu, Projektant przenosi na Zamawiającego – na zasadzie wyłączności – całość autorskich praw majątkowych do Dokumentacji Projektowej […]”
Wnosimy do Zamawiającego o zmianę zapisów o poniższym brzmieniu:
„Z chwilą uregulowania przez Zamawiającego płatności określonej w § 12 ust. 1, Projektant przenosi na Zamawiającego – na zasadzie wyłączności – całość autorskich praw majątkowych do Dokumentacji Projektowej […]”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w §11 ust. 1, wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ.
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